
בקלפים. "סבתא־רבתא ברוּכֶה הייתה קוראת בקלפים ידועה בריגה, בירת 
לטביה, ממש עילוי בתחום. אפילו הצוענים, שידועים כמכשפים הכי גדולים 
שיש, היו באים אליה. במלחמת העולם השנייה היא ראתה בקלפים מאיזה 
צד של ריגה ייכנסו הנאצים. עשרות יהודים שהקשיבו לה ברחו מהצד 

השני וניצלו".
כבר בגיל חמש החלה אביגיל לקבל מסרים נבואיים בחלומותיה ועדכנה 
את אמה מי מחברותיה בהיריון ומה מין העובר עוד בטרם הודיעו על כך. "גם 
לאמא שלי הודעתי שהיא בהיריון", היא נזכרת, "במשפחה תמיד ידעו שאני 
כזאת וקיבלו זאת בשמחה". בהמשך למדה לקרוא בכף יד ועשתה קריאה 
לכל מי שביקש. "כשהייתי בת 21 קראתי למישהי בכף יד וראיתי שהיא 
עומדת למות בנסיבות מזעזעות", משחזרת גולדנרת, "נורא נבהלתי. סגרתי 
לה את כף היד ואמרתי: 'מאמי, תחיי כל יום כאילו זה היום האחרון בחייך 
ותיהני מהחיים'. אחר כך שמעתי שהיא נרצחה בפיגוע. הייתי צעירה וזה 
היה גדול עליי. מה, אני אלוהים? מי אני בכלל? הפחידה אותי ההתייחסות 
של אנשים למה שאני אומרת, החלטתי שזו אחריות גדולה מדי והפסקתי 

לתקשר ולקרוא בכף יד". 
בבגרותה למדה שלושה קורסים בצורפות ושני קורסים בגמולוגיה, 
ובמקביל עבדה כברמנית. בגיל 22 טסה לשנתיים למזרח הרחוק, שם למדה 
רייקי, הילינג, אבני חן וקריסטלים. אחרי שביקרה במכרות אבני חן, הפכה 

־ליבואנית בתחום, דבר שהיא עושה גם כיום, במינון נמוך. "ידעתי שאת
עסק בעיצוב, ידעתי שאני מתחברת לעולם הרוחני, אבל לא ידעתי איך 

זה ישתלב", היא מספרת. 
בגיל 29 התחתנה, שנה מאוחר יותר הפכה לאם וכעבור חמש שנים 

התגרשה. כדי להתפרנס, פתחה עם אמה סטודיו בתל־אביב, "התיקוניה", 
שבו יצרה תכשיטים בעבודת יד ותיקנה תכשיטים עתיקים, בזמן שאמה 

תיקנה בגדים ותפרה שמלות ערב. 
באותה תקופה בחרה לחזור לחיים רוחניים יותר, במקביל לשינוי גשמי, 

־שכלל מעבר לצמחונות ולאורח חיים בריא. "ככל שהשלתי מחסומים פסי
כולוגיים ועשיתי ניקוי נשמתי, ככה התחזקתי עם היציאה החוצה והחלטתי 
לתת לתקשור הזדמנות בחיים שלי", היא אומרת, "הרגשתי שאני מוכנה 
לצעד הזה בחיים שלי, כי אני עושה טוב לאחרים וזו השליחות שלי. התפקיד 
שלי הוא רק להעיר ולהאיר, למצוא את הפוטנציאלים והזמנים הנכונים 
ולעזור בניווט ובהחלטות. בסופו של דבר, זו בחירה אישית של כל אחד 
איך הוא חי את חייו. התקשור פותח לאנשים גישות והתנהגויות חדשות 
ומחזק אותם. פונים אליי, למשל, אנשים שרוצים לפתוח עסק חדש ותוהים 
אם זה הזמן הנכון או באיזו קונסטלציה כדאי לפתוח אותו. פונות גם נשים 
שהחיים שלהן תקועים, לא בגלל אנרגיה חיצונית, אלא בגלל שהן צריכות 

לעשות שינוי עם עצמן". 

אמא חושבת עליך
־כמו מתקשרים אחרים, גולדנרת אינה פועלת לבדה: "אני מחוברת לי

קום ומקבלת הדרכות רוחניות עוצמתיות. אני רק צינור. תוך כדי תקשור, 

מגיעים מסרים לאותו אדם מהמדריכים שלו, שיכולים להיות המלאכים 
סביבנו או ישויות אנרגטיות שמתקיימות בממדים מקבילים או נשמות של 
הנפטרים שהיו קרובים אליו. אחרי תקשור אני לא זוכרת מה אמרו לי או 
מה אמרתי, אני גם לא מעוניינת לזכור, ולכן אני מדגישה בפני מי שבא 

אליי שיקליט אותי או שירשום את דבריי". 
עם פרוץ הקורונה, סגרו גולדנרת ואמה את "התיקוניה", והסטודיו 
לצורפות עבר לביתה. באופן טבעי, התקשור השתלב עם עיסוקה כצורפת. 
"לפעמים אנשים באים אליי כדי להזמין תכשיט ותוך כדי שיחה אנחנו 
זורמים לתקשור. כך קרה עם אישה בת 30 שהגיעה כדי לראות תכשיטים 
וביקשה תקשור. התברר לי שהיא מאומצת - דבר שהיא ידעה, אבל אני לא. 
עלו פרטים על האם הביולוגית שלה, בחורה ענייה מאוד שילדה אותה בגיל 
15 ומסרה אותה לבית יתומים במזרח אירופה. עלה גם שהאם הביולוגית 
חושבת עליה כל הזמן וכואבת את האימוץ. כשסיימתי לתקשר לה הרגשתי 
שהיא נרגעה ושהמידע שנתתי לה עזר לה להיות שלמה יותר עם עצמה".

בלי כובע ומשקפיים
למי שמתקשה להגיע אליה, מציעה גולדנרת תקשור מרחוק, כדי לסייע 
בבחירת תכשיט אנרגטי. לשם כך היא מבקשת לקבל תמונת פנים של 
מקבלת המתנה ללא כובע ומשקפיים. לעתים קורה שמישהי באה לתקשור 
ובסיומו מחליטה להזמין תכשיט. "אני עובדת לפי הצ'אקרות, אזורי אנרגיה 
בגוף. אני רואה איפה יש עודף או חוסר אנרגיה ומנסה לדייק כדי למקסם 

את ההשפעה האנרגטית". 
למשל?††

־"הגיעה מישהי לתקשור ועלה שהיא סובלת מחוסר ביטחון עצמי. הת
חלנו לדבר על זה, היא ביקשה שאתאים לה אבן חן והתאמתי לה אגת־אש, 
שקשורה לקרקע, ליציבות מצד אחד ומצד שני, עוזרת לנו ליזום דברים 
ונותנת לנו אמביציה ליצור. לנשים שמתקשות להביע את עצמן, אתאים 
אבן שמתחברת לצ'אקרת הגרון, כגון אקווה־מרין. למי שמדברת יותר מדי 
ומתקשה לווסת את מה שהיא אומרת, אתאים אבן כחולה בשם לאפיס לאזולי. 
לכל מינרל או קריסטל שמגיע מהטבע יש תכונות שנמצאות בגוף האדם 
וזה בעצם כמו יצור חי, שגדל עם מה שיש סביבו: ברזל, סידן, סיליקה ועוד. 
התכונות האנרגטיות של המינרל, יחד עם הצבע שלו, משפיעים בצורה 
חזקה. חשוב להדגיש שההתאמה האנרגטית היא אישית - ומה שיתאים לך, 

לא יתאים לאדם אחר". 
איך אפשר לדעת אם זה "אפקט פלצבו" או שהאבן באמת עשתה ††

את העבודה?
"כל דבר, גם תרופה, לא ייתן את מלוא האפקטיביות שלו אם לא תהיה בו 
כוונה. אם לא נשים כוונה באבני החן ובקריסטלים בעלי יכולות אנרגטיות, 

הם לא ישפיעו - וליתר דיוק לא יעזרו לך לעשות את השינוי". 
אם לכל אבן יש השפעה, מה יקרה עם אעביר תכשיט עם אבן חן ††

לחברה שלי?
"את יכולה להעביר את התכשיט, אבל את חייבת לנקות אותו אנרגטית 
לפני כן, למקרה שהתכשיט אגר בתוכו רגשות שליליים. יש כמה שיטות 
לניקוי אנרגטי, אחת מהן נעשית במים עם מלח גס ואולי גם רוזמרין, אבל 
היא לא מתאימה לכל התכשיטים. פנינים ואבני חן מסוימות, כגון אופאל 

או אפטייט, ייהרסו בשיטה זו. שיטת טיהור אחרת היא עישון במרווה". 8

"אישה שהגיעה לראות 
תכשיטים ביקשה תקשור. 
התברר לי שהיא מאומצת 

ועלו פרטים על אמה"

"ההתייחסות של אנשים 
למה שאני אומרת הפחידה 
אותי, החלטתי שזו אחריות 

גדולה מדי והפסקתי לתקשר    
ולקרוא בכף יד"
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־תכשיט אוגר בתוכו אנרגיה. ברגע שאני עונדת תכ
שיט עתיק, אני מקבלת את הסיפור שלו", מצהירה 
אביגיל גולדנרת, צורפת, גמולוגית ומתקשרת. "יום 
אחד הגיעה אליי לקוחה עם סיכת דש עתיקה מזהב 
שקיבלה בירושה והייתה תקועה שנים רבות על מעיל 
בארון. היא סיפרה שהסיכה התגלגלה במשפחה ואין לה מושג מה לעשות 
איתה. ענדתי את הסיכה ועשיתי תקשור. התברר לי שהתכשיט ניתן במתנה 
לסבתא־רבתא שלה והיה תפור היטב בתוך מעיל במשך כל מלחמת העולם 
השנייה. היא בדקה את מה שאמרתי עם המשפחה שלה וגילתה שכל מה 
שאמרתי היה מדויק. היא גם הופתעה לשמוע ממני שהזכוכיות על הסיכה 

הן בכלל יהלומים בליטוש עתיק, בשווי 20 אלף שקל". 
גולדנרת )43(, גרושה ואם לשניים המתגוררת בראשון־לציון, התמחתה 
עם השנים בחידוש תכשיטים עתיקים )"למרות שזה מפחיד, כי התכשיט 
עלול להתפרק"(, וכך החלה לתקשר בעזרת תכשיטים עתיקים. "לא מזמן 
הגיעה אליי מישהי ממוצא מצרי עם זוג עגילים ישנים ומשגעים עם אבני 
רובי", היא משתפת, "היא השאירה לי את התכשיט לתיקון ובתקשור עלה 
שמישהו שהיה חייב כסף למשפחה יצר את התכשיט כתשלום. הגיעה גם 
לקוחה ממוצא טוניסאי שהביאה מטבעות זהב 24 קראט עתיקים ודקיקים 
עם מילים בערבית. בתקשור עלה שהכסף ניתן תמורת בדים. כשסיפרתי 

לה את זה, היא אמרה: 'המשפחה באמת עסקה בטקסטיל באי ג'רבה'".

מי בהיריון?
כיום גולדנרת מדברת בחופשיות על עבודתה כמתקשרת, אך לא תמיד 
היא העזה לעשות זאת. היא גדלה בחולון כבת למשפחה עתירת קוראות 

הסיכה 
ששרדה 

את 
המלחמה
כאשר הצורפת אביגיל גולדנרת 

עונדת תכשיט עתיק, היא מגלה את 
ההיסטוריה שלו בעזרת תקשור
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